РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2011 года                                                                                  1024-П

_________________                                                                         № __________

                                                                                                                             Экз. №______
р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» от 25 ноября 2010 года
№ 1087

          В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановляет:

           1. Внести в Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Николаевского района и внесения в них изменений» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Николаевский район»  от 25 ноября 2010 года № 1087  следующие изменения:
            1.1. в подпункте а) пункта 4.8. слова «с указанием его типа» исключить;
            1.2. в подпункте б) пункта 4.8. слова «с указанием его типа» исключить.

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район» А.В. Забанова.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                               В.Н. Афиногентов